Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ú6E, Centro

Email: contaúo@cemaradearecoiabadaserra.sp.gov. br

Site:@
CNPJ: 60.ll3.l72lffil4r

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015'998ü)4747

Fone: 015-9!)70639E9

cEP- 1E.190-000

rNDrcAÇÃo N' t 5+ t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar a devida manutenção na rua Santa Ros4
localizada no Bairro Braquiríria.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito de
veículos e pessoas pelas vias, assim como para evitar acidentes, posto que,
com as fortes chuvas, as águas invadiram as casas e amrinaram a via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessõ 16 de outubro de2023.

LEANDRO A PORTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR